

# **KenCo Holding ApS**

**c/o Kennet Hoffmann, Nelligevej 21C, 4330 Hvalsø**

**CVR-nr. 39 70 57 37**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. januar 2026.

---

Kennet Hoffmann  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Resultatopgørelse	4
Balance	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

KenCo Holding ApS  
c/o Kennet Hoffmann  
Nellikevej 21C  
4330 Hvalsø

CVR-nr.: 39 70 57 37  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Kennet Hoffmann

**Dattervirksomheder**

KenCo Consulting ApS, Hvalsø  
J.O. Smede & Maskinservice ApS, Hvalsø  
KenCo Management Services ApS, Hvalsø  
MOD-EL ApS, Hvalsø  
Saaby Systue ApS, Hvalsø

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -53.933 kr. mod -42.842 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 463.978 kr. mod 401.598 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-53.933</b>	<b>-42.842</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	228.950	127.978
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.784	8.129
Andre finansielle indtægter	1.557.445	909.406
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.210.401</u>	<u>-524.436</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>530.845</b>	<b>478.235</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-66.867</u>	<u>-76.637</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>463.978</u></b>	<b><u>401.598</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	117.312	-130.363
Overføres til overført resultat	<u>346.666</u>	<u>531.961</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>463.978</u></b>	<b><u>401.598</u></b>

---

## Balance 31. december

---

### Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	511.954	371.071
5 Kapitalinteresser	0	0
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.527.368	1.527.368
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.039.322</u>	<u>1.898.439</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.039.322</u></b>	<b><u>1.898.439</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	180.000	115.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	72.710	42.152
Periodeafgrænsningsposter	<u>41.977</u>	<u>13.378</u>
Tilgodehavender i alt	<u>294.687</u>	<u>170.530</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.519.557</u>	<u>2.180.295</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.519.557</u>	<u>2.180.295</u>
Likvide beholdninger	<u>301.427</u>	<u>455.235</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.115.671</u></b>	<b><u>2.806.060</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.154.993</u></b>	<b><u>4.704.499</u></b>

## Balance 31. december

---

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	192.788	75.476
Overført resultat	2.688.304	2.341.638
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.921.092</u></b>	<b><u>2.457.114</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	330.000	379.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.800.000	1.820.000
Selskabsskat	103.206	47.382
Anden gæld	695	1.003
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.233.901</u>	<u>2.247.385</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.233.901</u></b>	<b><u>2.247.385</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>5.154.993</u></b>	 <b><u>4.704.499</u></b>

- 1 Medarbejderforhold
- 7 Oplysninger om dagsværdi
- 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	205.839	1.809.677	2.055.516
Resultatandel	0	-130.363	531.961	401.598
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	75.476	2.341.638	2.457.114
Resultatandel	0	117.312	346.666	463.978
	<b>40.000</b>	<b>192.788</b>	<b>2.688.304</b>	<b>2.921.092</b>

---

## Noter

---

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.210.401</u>	<u>524.436</u>
	<b><u>1.210.401</u></b>	<b><u>524.436</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	66.792	76.604
Regulering af tidligere års skat	<u>75</u>	<u>33</u>
	<b><u>66.867</u></b>	<b><u>76.637</u></b>

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2025	295.595	267.769
Overført fra kapitalandele i kapitalinteresser	0	20.000
Tilgang i årets løb	42.856	7.826
Afgang i årets løb	<u>-19.285</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b><u>319.166</u></b>	<b><u>295.595</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2025	75.476	134.851
Overført fra kapitalandele i kapitalinteresser	0	70.987
Andel af årets resultat	228.950	127.978
Modtaget udbytte i året	<u>-111.638</u>	<u>-258.340</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2025</b>	<b><u>192.788</u></b>	<b><u>75.476</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b><u>511.954</u></b>	<b><u>371.071</u></b>

**Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter**

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos KenCo Holding ApS</b>
KenCo Consulting ApS, Hvalsø	100,00 %	250.993	191.585	250.993
KenCo Management Services ApS, Hvalsø	100,00 %	59.666	19.454	59.666
J.O. Smede & Maskinservice ApS, Hvalsø	55,00 %	140.681	11.670	77.374
MOD-EL ApS, Hvalsø	55,00 %	178.071	16.511	97.938
Saaby Systue ApS, Hvalsø	55,00 %	<u>47.243</u>	<u>7.243</u>	<u>25.983</u>
		<b><u>676.654</u></b>	<b><u>246.463</u></b>	<b><u>511.954</u></b>

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
<b>5. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2025	0	20.000
Overført til kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>-20.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2025	0	70.987
Overført til kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>-70.987</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2025</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>6. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2025	1.527.368	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.527.368</u>
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b><u>1.527.368</u></b>	<b><u>1.527.368</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b><u>1.527.368</u></b>	<b><u>1.527.368</u></b>
<b>7. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
Dagsværdi 31. december 2025		<u>2.519.557</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>72.759</u>

### 8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskatning på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskat udgør kr. 103.206.
